Zwuwnunnud k-

«U. Uy klhwpputth tinil- pubqupmiys MOUY-h nbopkl

b=
it S e T,
&i‘i-’f’.:&-“"“‘ﬁt;wi;%’*z
A iy e
gl AIANEDH, ) Ry

I ON C,-“\ Museury 7. 7N
. O

o(: /g
u

18.10.2021p
2021@. SUARULECP ULUL (hnthnjunipyoih 13)

NMuwwnydphpwwnt' «U. UNELIANUN3ULP SNRL-FULIUNUL» TNUY

Opwghpp

Uujwunwip

Shuwtuuwynpdw wnpynipp «U. UNELANUN3ULP SNRL-[FULIUNUL» TMNUY MNUY-h 2021 pdwlwUh

GUwdnuntbph b dwiuubph bwiuwhwohy

Hidwh wnwplwih Sudwt uithh Uhwynph Gnufwpp
R gt winuuiy e T I s
Uuuu 1. unprusLeusr

1 09411700/1 | puwlwt quq uu* fud 139 2302 320,0
2 09311100/1 EiGYnpwywunyeniu uu* Yywn/d 42 4690 197,0
3 41110000/1 pdwbnt onip uu* fud 153 65,5 10,0
4 30197230/1  |fdnpwwwluwly ntghuwnp, pwithwug.luqgd uu hwn 1200 4 4,8
5 22811180/1 opwagntin uu hwn 1500 3 4,5
6 30192130/1 | twwnpwnutip Uu hwtn 80 10 0,8
7 30197235/1  |pnrwwwuwl’ wdpwyny uu hwwn 470 6 2,8
8 30192231/1  |ulny Uu hwtn 100 4 0,4
9 301972311 pnRrwWwwuwy, ynhdbpwiht pwnwue, duw) uu wnntth 1140 2 2,3
10 31440000/1 dwpwyngubip uu hwn 1150 2 2,3
1 24911500/1 unuhué (wkpngny) uu hwn 420 4 1,7
12 301921211 gphs qunhlywynp uu hwn 100 15 1,5
13 30199420/1 pnine ugndubiph hwdwn, unuudqwoépny uu wnntth 1140 2 2,3
14 30197622/1  [pnne, A4 dnpdwinp uu hwun 2100 5 10,5
15 30234400/1 nwwwny ujwywnwy, wnwug nnuhh, DVD uu hwun 200 8 1,6
16 30121460/1 wnnubpwihu pwpwiphoubip uu hwun 4500 1 4,5
17 | 3983124711 :’Fur;“:;“::’n“f;‘)n“ hbnny” uwthuitgnygh huwdwn uu huwin 1500 2 3.0
18 33761000/1 |gniqwupwuh pnine, nninuny uu hwwn 580 16 9,3
19 33761000/2  |gniqwpwlp pnine, nninuny uu hwun 580 2 1,2
20 33761300/1 abinph pnprbt upphsutip uu hwun 430 2 0,9
21 39221410/1 | wybjubp Uu hwtn 1150 2 2,3
22 33761400/1 pnrt wudtnnghlyubin uu hwun 700 2 1,4
23 39831242/1 (Jwgph thnoh dtnpny |wuw|nt hwdwnp uu hwun 260 2 0,5
24 39831100/1 (Jwgnn ujniebip uu lhwinp 580 5 2,9
25 39831245/1  |otwn, htnnly uu hwun 390 8 3,1
26 39831210/1 uywuph [Jugdwu nkinbpgbuwnubn uu hwwn 450 4 1,8




27 39831273/1 | hwunwlh dwppdwl Ujniyetip uu hwtn 1650 2 3,3
28 | 3981130071 | hninwqgtipdhs, onp Uu hwwn 690 8 55
29 39522250/1 thnont hwjwpdw Yunnpubip uu hwwn 150 6 0,9
30 31521230/1  |jwdw' EYynund, 75 dw, 230 dd, E27, 220 4 uu hwuwn 900 6 5,4
h
st | sseateayy | HwuBiuhg (wlinhubuunhl) b whinwhubhe uu hwitn 6500 2 13,0
dhongutin
32 33141129/1  |nphdwy Uu hwwn 30 160 4,8
33 24961600/1 wbifuuhywuywu uyhpun uu hwwn 1350 3 4,1
34 39831273/1 Cwwnwyh dwppdwl uynietip uu hwun 1440 3 4,3
35 31440000/1 Uwnwlynglin (whyunuibgniewl uwnph Uu hwwn 16000 1 16,0
duipunyng)
36 30232480/1 StinbYnipniutbiph wwhwwudwu Ynhs uu hwwn 35000 1 35,0
37 30237490/1  |<wdwlwngswihu dnuhwnnp uu hwun 65000 1 65,0
38 15860000/1 unipg, ph) W hwpwlhg wpnwnpwup uu npwd 60000 1 60,0
39 03121210/1 Swnlwihtu Yndwynghghwubip uu npwd 65000 1 65,0
40 | 03121200/1 | dwnplyubp Uu hwwn 200 100 20,0
41 03121210/2 Swnlwihtu Yndwynghghwubip uu hwun 15000 1 15,0
42 03121210/3 Swnywihu Yndwynghghwubip uu hwwn 10000 3 30,0
43 39281100/1 hnipwuybtipubp uu* npwd 284 1 0,3
44 15842100/1 onynjwn uu hwun 200 50 10,0
45 15842100/2 onynjwn Ju hwun 200 50 10,0
46 | 4442170071 | wpyntp Uu hwwn 120000 1 120,0
47 44421700/2 | wplynbip uu hwtn 34000 1 34,0
48 | 44421700/3 | wpyntip Uu hwwn 18000 1 18,0
49 44421700/4 | wplynbip uu hwtn 12500 2 25,0
50 | 44421700/5 | wplynbp uu hwtn 15500 1 15,5
51 22141300/1 pniyGinutin uu hwun 4500 10 45,0
52 22411200/1 uwdwlwuhoubip (ginwebpehy) Ju hwun 890 30 26,7
53 03121210/4 Swnywihu Yndwnghghwubip (dwnybwyuwy) uu hwun 25000 1 25,0
54 15842100/3 onynjwn Ju hwun 7000 5 35,0
Uuu 2. ounusnk@3nkLLbr
gpwubtjwlywiht uwppbph ywhwwudwu W
55 | 50310000/1 Jbnuwbnpnguiul Swnugnienibbn Uu npwd 12000 1 12,0
s6 | sosmzoon |MuUnsrnwdwnnuypl dtpGluutnh uu npwd | 14400 1 14,4
nbfuthjuywu uywuwnpynd
57 50531150/1  |gtinnigdwl uywuwnpynud uu npwud 2500 4 10,0
s8 | sostizoon | Unwdwnhsubinh dhnwihgpwdnndu uu huwn 10000 8 80,0
SwnuwjnipnLutbp
h
50 | 555200001 | MWUnWihU ubUnh Guiqduilnudwl uu npwd | 150000 1 150,0
Swnuwjnipntuubin (nipobinn)
60 | eoatizoon  |dwunuuunn onushl thnfuwnndul uu* npwd | 84000 1 84,0
Swnuwjnipntu (wyhwwnndu)
61 64110000/1 thnuwnw)htu dwnw)nipntutbn uu npwd 10000 1 10,0
62 | eaounon  |MENMUNU hEnwfunuwhl Swnwniejniilion uu npwd | 115200 1 115,2
(wpnubuwnwihu yéwn)
h
63 | eapiiop [Nl htnwiunuwhl Swnuynigndibtn uu npwd | 80000 1 80,0
(Uhgpwin U funu Jéwp)
64 66110000/1  |pwulwjhu dwnwjnipjniutbin uu npwud 10000 1 10,0
h
65 | 720611600 | OMWNUINU wiywhnydul uguuwnbiwl uu npwd | 255000 1 255,0
SwnuwjnipnLutbp
66 | 724100001 | OWmuunueinitlitinh duinnignud (dbp uiph uu npwd | 120000 1 120,0
wwhwwuntpjnLu)
67 | 752012001 | OWnUUMURINULEN puinuipwighuluwl uu npwd | 10000 1 10,0
wwomywuntpjwl ninpunnwd
h h
68 | 70412101 | Unudubinh htwn huwyduwsd unphpnuingulut uu npwd | 180000 1 180,0
SwnuwjnipnLutbp
h h
60 | 7941121002 | FUMedUtinh htwn huiwyduwd funphpnuinguiut uu npwd | 100000 1 100,0

SwnuwjnipnLutbp




70

79531100/1

ghwynp pwpgdwuntpjwt dwnwjniejntutbn

uu

npwd

50000

50,0

71

79631300/1

woluwwnwlwquh qupgqugdwu
SwnuwjnipjnLutbin

uu

npwd

90000

90,0

72

79711100/1

wqgnwuowuwhu hwdwlwnpgh dhongny
huynnnipjwt Swnwjnieintutbn

uu

npwd

720000

720,0

73

79711130/1

huynnnipjwt dwnwjnipintuttip

uu

npwd

64800

64,8

74

79821160/1

gpwdbhywlwu nhqujuh dwnwjnyeniutbip

uu

npwd

120000

120,0

75

79951110/1

dawynipwihu dhongwnnidubiph
Juqiwlybpwdwl dwnwjnipjniutbn

uu

npwd

916600

916,6

76

92150000/1

dowyntpwihu dhongwnnudubiph htinn juwyws
Swnuwnipnutbip (Uwpwhwudwu
SwnuwjnipnLutbin)

uur

hwwn

42000

42,0

7

92150000/2

dowynipwihu dhongwnnidutiph hbn uwdwsd
Swnuwynipniuutip (nhquyu W hwgbklwngh
dowlynid)

uu*

hwwn

264000

264,0

78

92150000/3

dowyntpwihu dhongwnnudubiph htinn juwyws
Swnwjnipnutbp (Pwugwpwuwiht wnwplwih
wnbnwhnfudw Swnwjnieintuutin)

uur

hwwn

55000

55,0

79

92150000/4

dawyntpwihu dhongwnnudubiph htin Yuwyws
Swnwjnipniutbp (Cpwagph nEYwywp,
htinhuwly)

uur

npwd

150000

150,0

80

92150000/5

dawyntpwihu dhongwnnudubiph htin Yuwyws
Swnuwjntpnutitin (Mpnrynwutip, ntidhunn)

uu*

npwd

120000

120,0

81

92150000/6

dawyntpwihu dhongwnnudubiph htin Yuwyws
Swnwjnipniutbn (dwdwlywpgnn,
(Phuwtuwlwu))

uur

npwd

110000

110,0

82

92150000/7

dowyntpwihu dhongwnnudubiph htin Yuwlwsd
Swnuwnipniuttip (Uhongwndwtu hpwywuwgdwu
hwdwp wuhpwdbon wwjdwuubph wwywhnynud’
pbid, (nww-dwjuwihu mbfuuhlw, wennubn,
puRwghy uywuwnynud)

uur

on

5700000

5700,0

83

92150000/8

dawyntpwihu dhongwnnudubiph htwn Yuwws
SwnuwjnipnLutitin (gnywgnwiht wbkuwhningwly)

uu*

hwwn

240000

240,0

84

92150000/9

dowyntpwiht dhongwnnudubiph htin juwywsd
Swnuwjnipnutbip (wdthnthhs hninduy)

uur

hwwn

817000

817,0

85

92150000/10

dowyntpwiht dhongwnnudubiph htin juwywsd
Swnuwjnipnutbip (PYwiht hwpprwyh unbndnid
L wdpnnowlwu néh dowynid)

uu*

hwwn

250000

250,0

86

92150000/11

dowyntpwiht dhongwnnudubiph htin juwywsd
Swnuwjnipnuttip (Uwybunhwnpjwuh dwuht
wwwndny Jhnbnawnp)

uu*

hwwn

1900000

1900,0

87

79411210/3

qunwiutiph htwn Yuwywd fjunphpnwunydwywu
Swnw)nipntuubp

uu

npwd

200000

200,0

88

92151100/1

dowynipw)hu dhongwnnidubiph
Yuqiwybpwdwu hbwn yuwywsd
Jupdwlw|niypjwu dwnwjnipntuutip
(uwppwynpnudubiph Jupdwwnyp)niu)

uur

npwd

200000

200,0

89

92151100/2

dowynipw)hu dhongwnnidubiph
Yuwqiwybpwdwu hbwn yuwywsd
Jupdwlwnipjwu dwnwjnipintutbip
(uwppwynpnudubiph Jupdwwnyp)niu)

uur

npwd

387300

387,3




dowynipwihu dhongwnnidubiph
Yuqiwybpwdwu hbwn juwywsd

90 92151100/2 uu* 0] 96000 1 96,0
Jupdwlwnipjwu dwnwjnipintutbip i
(wpnjyinnph Ywpdwluwinygjnit)
gnywqnuiht hdtinh wpunwnpnugnil

91 92111120/1 (¥ndwanuihu yphntnhninquyh ywwnpwuwnnid uux hwwn 87000 2 174,0
(intuwpwnp))
gnwqnuiht phdtinh wpnwnpnipn

92 9211112072 (Sndwgnuihu yhntinhninquyh ywwnpwuwnnid uu* hwun 87000 1 87,0
(intuwpwnp))

93 92111120/3 gnduqruhti Hhidtinh wpunwnanipjnt uux hwwn 130000 2 260,0
(¥nywgnuyhti pynwittin)
gbnwpybunwywu gnpdniubiniejwu hbwn

94 92311100/2 uux d 288200 1 288,2
Juuwwd dwnwjnipnubip (Gpghsubin) i '
gbnwpybunwywu gnpdniubiniejwu hbwn

95 92311100/3 uux d 200000 1 200,0
Yuuwd dwnwjnipjniuubip (Gpghs) i '

95 98391200/1 Wil SwnuynipnLUER (tnGuuunGRh Uu npwd 706900 1 706,9
wwwnpwuwnntd)

96 98391200/2 Wil SwnuynipnLUER (tnGuuunGRh Uu hwwn 120000 1 120,0
wwwnpwuwnntd)
Gpwd: u Shpub dwu

o7 | os3omson | Fnwudnwlwl gnndhpltinh windw uu npwd | 50000 1 50,0
SwnuwjnipnLutbp

98 63521200/1 ptinutiph thnfuwnpdwu dwnwjnieniuttip uu hwun 3000 2 6,0

09 | eoatz0on | IwunUwdnn ol hhfulinndwl uu hwin | 235000 1 2350
Swnuwjnipntt (wyhwwnndu)
w)| Swnwynijntuttin (dntinph wpwnnuwghn,

100 | egsazoon |NwunwRNRENh wipnngulL thupkeh uu huwn | 136600 1 136,6
wwwinpwuwnnwd, pwpgdwuntpiniu b
wwwhnjwagpntipjniu)
pd2yulwl jwpnpwinphwutiph Ynndhg

101 85141240/1 dwwnnigynn dwnwynipjniuttin (COVID-19-h uu hwn 15000 2 30,0
pGunwynpnud)
pd2julwl jwpnpwinphwutiph Ynndhg

102 85141240/1 dwwnnigynn dwnwjniintuubin (COVID-19-h uu hwun 10000 2 20,0
pGunwynpnid)

Uuu 3. uchuusuvLeusr

sbnuwpyubiph L ub dwu

102 | 7982119011 nuwpllnh U ppnginiplisnh nwywanduw uu* npwd | 517000 1 517,0
Swnw)nipntuubp

103 79810000/1 nwwgpwlwu dwnwjnipntuutin (Scrollers) Q< hwn 12000 40 480,0

104 79810000/2 nwwgpwlwu dwnwjnipjniuutp (Billboards) Q< hwun 78000 23 1794,0
wnwwghwlywu dwnwjnigyntuutip

105 79810000/3  |(Kwuwpwlwywl npwuuwynnpunh Q< hwun 18000 20 360,0
Jwugwnwupwhubiph gnjwqgnwwnntthtip)

h

106 | 7981000074 | AU SunumEILER (nigwlin uu hwitn 2000 10 20,0
pwdwl)

107 79810000/5 nwwghwlywu dwnwjnigyniuutip (UWywnubp) uu* hwun 1632 38 62,0

108 | 79810000/6 :’;3;}0;””1“[““ SunuynuenULEN hnguidsnben |- g huwin 4800 10 48,0

100 | 7981000077 |"waNulwl SwnwnENLLEN AnigwidRUEn | g huwin 5400 10 54,0
(uuhly)

h

10 | 70810000/8 |MHWGWUWL SwnwniRINULER hniwlbntbn | huwitn 4200 10 42,0
(Wwjniuwy)

11 | 7981000070 |MWHGNULL SununiinILEn (U2l 9< huwitn 18 2000 36,0
gnigwnpniejwl dnunph wnndu)

112 | 7981000010 |"WaNWlwl SwnwnieniLGn (pewlwl 9< huwitn 56 300 16,8

Spwanbiph dwutwygnipjwu nindu)




113 79810000/11  |nwwgpwywl dwnwjniintuubin (dpwn) uu* hwun 200 200 40,0

114 79810000/12 tnujwGnw il dwinwjniniblin hnutiyntn uu* pu 30 2600 78,0
(Pwubp)

115 79810000/13 Gyl duinwjniniblin hnwliytntn uu* hwun 50 900 45,0
(U3 wwuwnwn)

116 79810000/14 NGl duinwjnieniblin hniwliytntn uur hwwn 1000 40 40,0
(ennighy)

117 79810000/15 tnujwGpw Il Swnwniejniilian uur hwwn 300 100 30,0
(hpwyhpwwnndu)

118 79810000/16  |nwwagpwlwl dwnwjnipniutbip (Quwhy) uu* hwun 50 3700 185,0

119 | 79810000/17 |nwwgpwlwu dwnwjnipinuubn (pkye) uur hwwn 50 700 35,0
Cunwdbkup 21224,9




