

«Ա. Սպենդիարյանի տուն- թանգարան» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



18.10.2021թ

**2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխություն 13)**

**Պատվիրատու՝ «Ա. ՍՊԵՆԴԻԱՐՅԱՆԻ ՏՈՒՆ-ԹԱՆԳԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ**

**Ծրագիրը՝**

**Անվանումը՝**

**Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Ա. ՍՊԵՆԴԻԱՐՅԱՆԻ ՏՈՒՆ-ԹԱՆԳԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ ՊՈԱԿ-ի 2021թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ**

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
<b>ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
1	09411700/1	բնական գազ	ՄԱ*	խմ	139	2302	320,0
2	09311100/1	էլեկտրականություն	ՄԱ*	կՎտ/ժ	42	4690	197,0
3	41110000/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ*	խմ	153	65,5	10,0
4	30197230/1	Թղթապանակ ռեգիստր, թափանց.կազմ	ՄԱ	հատ	1200	4	4,8
5	22811180/1	օրագրեր	ՄԱ	հատ	1500	3	4,5
6	30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
7	30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	470	6	2,8
8	30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
9	30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1140	2	2,3
10	31440000/1	մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	1150	2	2,3
11	24911500/1	սոսիճ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	420	4	1,7
12	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	15	1,5
13	30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	1140	2	2,3
14	30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2100	5	10,5
15	30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	200	8	1,6
16	30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,5
17	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
18	33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	580	16	9,3
19	33761000/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	580	2	1,2
20	33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	430	2	0,9
21	39221410/1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1150	2	2,3
22	33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	700	2	1,4
23	39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	260	2	0,5
24	39831100/1	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	580	5	2,9
25	39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	8	3,1
26	39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	450	4	1,8

27	39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1650	2	3,3
28	39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	690	8	5,5
29	39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
30	31521230/1	լամպ` էկոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ՄԱ	հատ	900	6	5,4
31	33621641/1	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
32	33141129/1	դիմակ	ՄԱ	հատ	30	160	4,8
33	24961600/1	տեխնիկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1350	3	4,1
34	39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1440	3	4,3
35	31440000/1	մարտկոցներ (անվտանգության սարքի մարտկոց)	ՄԱ	հատ	16000	1	16,0
36	30232480/1	Տեղեկությունների պահպանման կրիչ	ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
37	30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	65000	1	65,0
38	15860000/1	սուրճ, թեյ և հարակից արտադրանք	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
39	03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	65000	1	65,0
40	03121200/1	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	100	20,0
41	03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
42	03121210/3	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	10000	3	30,0
43	39281100/1	հուշանվերներ	ՄԱ*	դրամ	284	1	0,3
44	15842100/1	շոկոլադ	ՄԱ	հատ	200	50	10,0
45	15842100/2	շոկոլադ	ՄԱ	հատ	200	50	10,0
46	44421700/1	արկղեր	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
47	44421700/2	արկղեր	ՄԱ	հատ	34000	1	34,0
48	44421700/3	արկղեր	ՄԱ	հատ	18000	1	18,0
49	44421700/4	արկղեր	ՄԱ	հատ	12500	2	25,0
50	44421700/5	արկղեր	ՄԱ	հատ	15500	1	15,5
51	22141300/1	բուկետներ	ՄԱ	հատ	4500	10	45,0
52	22411200/1	նամականիշներ (գեղաթերթիկ)	ՄԱ	հատ	890	30	26,7
53	03121210/4	ծաղկային կոմպոզիցիաներ (ծաղկեպսակ)	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0
54	15842100/3	շոկոլադ	ՄԱ	հատ	7000	5	35,0
<b>ՄԱԱ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
55	50310000/1	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,0
56	50311300/1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14,4
57	50531150/1	ջեռուցման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2500	4	10,0
58	50611200/1	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	8	80,0
59	55520000/1	հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ (ֆուրշետ)	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
60	60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ*	դրամ	84000	1	84,0
61	64110000/1	փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
62	64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (աբոնենտային վճար)	ՄԱ	դրամ	115200	1	115,2
63	64211110/2	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (միջազգ և խոս վճար)	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
64	66110000/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
65	72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	255000	1	255,0
66	72410000/1	ծառայությունների մատուցում (վեբ կայքի պահպանություն)	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
67	75221200/1	ծառայություններ քաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
68	79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
69	79411210/2	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0

70	79531100/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
71	79631300/1	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
72	79711100/1	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720,0
73	79711130/1	հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64800	1	64,8
74	79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
75	79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	916600	1	916,6
76	92150000/1	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (նկարահանման ծառայություններ)	ՄԱ*	հատ	42000	1	42,0
77	92150000/2	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (դիզայն և հացեկարգի մշակում)	ՄԱ*	հատ	264000	1	264,0
78	92150000/3	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (թանգարանային առարկայի տեղափոխման ծառայություններ)	ՄԱ*	հատ	55000	1	55,0
79	92150000/4	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Ծրագրի ղեկավար, հեղինակ)	ՄԱ*	դրամ	150000	1	150,0
80	92150000/5	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Պրոդյուսեր, ռեժիսոր)	ՄԱ*	դրամ	120000	1	120,0
81	92150000/6	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Համակարգող (ֆինանսական))	ՄԱ*	դրամ	110000	1	110,0
82	92150000/7	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (միջոցառման իրականացման համար անհրաժեշտ պայմանների ապահովում՝ բեմ, լուսա-ձայնային տեխնիկա, աթոռներ, ընթացիկ սպասարկում)	ՄԱ*	օր	5700000	1	5700,0
83	92150000/8	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (գովազդային տեսահոլովակ)	ՄԱ*	հատ	240000	1	240,0
84	92150000/9	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (ամփոփիչ հոլովակ)	ՄԱ*	հատ	817000	1	817,0
85	92150000/10	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (թվային հարթակի ստեղծում և ամբողջական ոճի մշակում)	ՄԱ*	հատ	250000	1	250,0
86	92150000/11	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Սպենդիարյանի մասին պատմով վիդեոշարժ)	ՄԱ*	հատ	1900000	1	1900,0
87	79411210/3	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
88	92151100/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (սարքավորումների վարձակալություն)	ՄԱ*	դրամ	200000	1	200,0
89	92151100/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (սարքավորումների վարձակալություն)	ՄԱ*	դրամ	387300	1	387,3

90	92151100/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (պրոյեկտորի վարձակալություն)	ՄԱ*	դրամ	96000	1	96,0
91	92111120/1	գովազդային ֆիլմերի արտադրություն (Գովազդային վիդեոհոլովակի պատրաստում (տեսաշարք))	ՄԱ*	հատ	87000	2	174,0
92	92111120/2	գովազդային ֆիլմերի արտադրություն (Գովազդային վիդեոհոլովակի պատրաստում (տեսաշարք))	ՄԱ*	հատ	87000	1	87,0
93	92111120/3	գովազդային ֆիլմերի արտադրություն (Գովազդային բլյումներ)	ՄԱ*	հատ	130000	2	260,0
94	92311100/2	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (երգիչներ)	ՄԱ*	դրամ	288200	1	288,2
95	92311100/3	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (երգիչ)	ՄԱ*	դրամ	200000	1	200,0
95	98391200/1	այլ ծառայություններ (տեսաշարերի պատրաստում)	ՄԱ	դրամ	706900	1	706,9
96	98391200/2	այլ ծառայություններ (տեսաշարերի պատրաստում)	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
97	98391150/1	երաժշտական գործիքների լարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
98	63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
99	60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ*	հատ	235000	1	235,0
100	98391200/1	այլ ծառայություններ (մուտքի արտոնագիր, փաստաթղթերի ամբողջական փաթեթի պատրաստում, թարգմանություն և ապահովագրություն)	ՄԱ	հատ	136600	1	136,6
101	85141240/1	բժշկական լաբորատորիաների կողմից մատուցվող ծառայություններ (COVID-19-ի թեստավորում)	ՄԱ	հատ	15000	2	30,0
102	85141240/1	բժշկական լաբորատորիաների կողմից մատուցվող ծառայություններ (COVID-19-ի թեստավորում)	ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
<b>ՄԱՍ 3. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
102	79821190/1	ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	517000	1	517,0
103	79810000/1	տպագրական ծառայություններ (Scrollers)	ԳՀ	հատ	12000	40	480,0
104	79810000/2	տպագրական ծառայություններ (Billboards)	ԳՀ	հատ	78000	23	1794,0
105	79810000/3	տպագրական ծառայություններ (Հասարակական տրանսպորտի կանգառասրահների գովազդատուփեր)	ԳՀ	հատ	18000	20	360,0
106	79810000/4	տպագրական ծառայություններ (հուշանվեր բաժակ)	ՄԱ*	հատ	2000	10	20,0
107	79810000/5	տպագրական ծառայություններ (նկարներ)	ՄԱ*	հատ	1632	38	62,0
108	79810000/6	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (շարք)	ՄԱ*	հատ	4800	10	48,0
109	79810000/7	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (շապիկ)	ՄԱ*	հատ	5400	10	54,0
110	79810000/8	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (պայուսակ)	ՄԱ*	հատ	4200	10	42,0
111	79810000/9	տպագրական ծառայություններ (մշտական ցուցադրության մուտքի տոմս)	ԳՀ	հատ	18	2000	36,0
112	79810000/10	տպագրական ծառայություններ (Կրթական ծրագրերի մասնակցության տոմս)	ԳՀ	հատ	56	300	16,8

113	79810000/11	տպագրական ծառայություններ (ծրար)	ՄԱ*	հատ	200	200	40,0
114	79810000/12	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (Բաներ)	ՄԱ*	քմ	30	2600	78,0
115	79810000/13	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (ԱՅ պաստառ)	ՄԱ*	հատ	50	900	45,0
116	79810000/14	տպագրական ծառայություններ հուշանվերներ (թռուցիկ)	ՄԱ*	հատ	1000	40	40,0
117	79810000/15	տպագրական ծառայություններ (հրավիրատոմս)	ՄԱ*	հատ	300	100	30,0
118	79810000/16	տպագրական ծառայություններ (շապիկ)	ՄԱ*	հատ	50	3700	185,0
119	79810000/17	տպագրական ծառայություններ (բեյջ)	ՄԱ*	հատ	50	700	35,0
		<b>Ընդամենը</b>					21224,9